
З А П О В Е Д  
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  
 

28.01.2025 г.       №  ОХ - 101                 София 
 

 

Съдържание: Изменение на заповед на министъра на отбраната № ОХ-

42/16.01.2025 г.  

 

На основание чл. 26, т. 15 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България, във връзка с чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс, с цел поправяне на очевидна фактическа 

грешка, 
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

1. Заповед на министъра на отбраната № ОХ-42/16.01.2025 г. относно 

обявяване на свободна длъжност „командир на курсантски взвод-преподавател” 

в Националния военен университет „Васил Левски” да се измени, както следва:  

 1.1. В раздел I, думите „за нуждите на батальон „Курсанти и доброволен 

резерв“ във факултет „Артилерия, ПВО и КИС“ при НВУ “Васил Левски“ се 

заменят с „за нуждите на Курсантски батальон в НВУ „Васил Левски”. 

1.2. В раздел III, думите „В едномесечен срок от издаването на заповедта 

кандидатите да подадат рапорт до началника на НВУ “Васил Левски“ се заменят 

с „В едномесечен срок от публикуване на заповедта кандидатите да подадат 

рапорт до началника на НВУ “Васил Левски“. 

2. Директорът на дирекция „Връзки с обществеността и протокол” да 

организира публикуването на настоящата заповед на интернет страницата на 

Министерството на отбраната. 

 

Изпълнението на заповедта възлагам на началника на Националния военен 

университет „Васил Левски”. 
 
 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 
 

 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 
 


